
Protokół z posiedzenia Komisji 

XIII Wręczyckie Jasełka 2015 

-Tradycje Bożonarodzeniowe budujące tożsamość 

Wręczyca Wielka     13-14-15- stycznia 2015 r.   

 

zostało zgłoszonych 41 grup.  

Komisja  w składzie: 

1. Krystyna Koziołek 

2. Urszula Kotowicz 

3. Danuta Rykała 

4. Cezary Sowa 

po przesłuchaniu 39 zespołów postanowiła przyznać następujące miejsca w poszczególnych 

kategoriach: 

 

Kategoria I – Przedszkola 

 

I miejsce:  „Zajączki” Przedszkole z oddziałem integracyjnym we Wręczycy Wielkiej 

II miejsce: „Przedszkolaczki” Przedszkole Publiczne w Hucie Starej B 

  „Smerfy” Przedszkole w Węglowicach 

III miejsce:    „Pszczółki” Publiczna Szkoła Podstawowa SPSK w Lgocie 

  „Małe Pankowiaczki” - Publiczne Przedszkole w Pankach 

  „Koniczynki” Publiczne Przedszkole we Wrzosowej 

  „Słoneczka” Przedszkole Publiczne w Poczesnej  

  Przedszkole w Hucie Starej A 

  „Słoneczka” Przedszkole w Węglowicach 

  „Biedronki” Przedszkole w Węglowicach 

  „Krasnoludki” Przedszkole w Węglowicach 

  „Wesołe Przedszkolaki” - Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kalei 



Kategoria II – Szkoły Podstawowe 

 
 

I miejsce „Betlejemskie gwiazdeczki” Szkoła Podstawowa w Iwanowicach Dużych 

  „Anioły”  Publiczna Szkoła Podstawowa w Warszawicach 

 

II miejsce       Szkolne Koło Teatralne  - Szkoła Podstawowa w Borowem 

  „Synestezja wrażeń”  Publiczna Szkoła Podstawowa SPSK. w Kłobucku 

  „Promyczki życia” Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kalei 

 

III miejsce  Szkoła Podstawowa w Truskolasach      

  Świetlica środowiskowa Gminny Ośrodek Kultury we Wręczycy Wielkiej 

 

 

Kategoria III -   Zespoły Szkół 
 

 

I miejsce Zespół Szkół w Parzymiechach 

 

II miejsce „Zielone Ludki” Zespół Szkół w Kusiętach 

 

III miejsce komisja nie przyznała 

 

 

Kategoria IV– Gimnazja i Szkoły Ponadgimnazjalne 

 

I miejsce Gimnazjum w Miasteczku Śląskim 

  „Trapez” Gimnazjum nr 2 w Lublińcu 

 

II miejsce Uczniowie klasy III A i III D  Gimnazjum nr 12 w Częstochowie 

  „Loża Klakierów” Gimnazjum nr 18 w Częstochowie 

 

III miejsce „Re-Be-Ka”  VI Liceum Ogólnokształcące im Jarosława Dąbrowskiego  

  w Częstochowie 

 



Kategoria V – Grupy mieszane 

 

I miejsce   Krzepicka Scena Teatralna „SOTIE”  Gminny Ośrodek Kultury w Krzepicach

  

 

II i III miejsca komisja nie przyznała 

 

 

 

 

        Komisja zaprosiła do występu na prezentacjach laureatów XIII Przeglądu  

Wręczyckie  Jasełka 2015: 

Solista Piotr Filak ze Szkoły Podstawowej w Truskolasach 

„Zajączki” z Przedszkola we Wręczycy Wielkiej, 

Gimnazjum w Miasteczku Śląskim, 

Zespół „Trapez' z Gimnazjum nr 2 w Lublińcu.  

 

 

 Tegoroczny przegląd zespołów jasełkowych ujął jury wysokim poziomem 

przygotowanych przedstawień. Komisja doceniła duży wkład pracy wszystkich zespołów w 

przygotowanie przepięknych kostiumów i elementów dekoracji. Dziękujemy opiekunom grup 

za ogromny wkład w pracę z dziećmi, która to owocuje wspaniałymi przedstawieniami 

dostarczającymi widzom wielu ciepłych i niezapomnianych wzruszeń.  

 Wszystkim gratulujemy i życzymy samych udanych i niezapomnianych występów.  

 

 

Na tym Protokół zakończono. 

 

        Podpisy Komisji 

 

 

   


